

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul. Erenburgova				Část :	Oprava veřejného osvětlení		
Faktura :								
Zakázka číslo :	244		Umístění :	Olomouc, ul. Erenburgova				
Stavební objekt číslo :			Investor :	Statutární město Olomouc				
Rozpočet číslo :	\\Tona\or32data\2012;244;Olo		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Elektromontáže BLESK, s.r.o.				
Datum :	02/11/2022		Soubor :	\\Tona\or32data\2012;244;Olomouc, ul. Erenburgova				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON	145 857,74	182 284,25						
VRN								
OST								
Celkem	145 857,74	182 284,25						
Základní rozpočtové náklady			328 141,99 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			328 141,99 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	328 141,99 Kč	68 909,82 Kč						
15 %								
0 %								
	328 141,99 Kč	68 909,82 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
397 051,81 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 244 Olomouc, ul. Erenburgova

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
					\\Tonalor32data\2012\244\Olomouc, ul.Erenburgova				328 141,99 Kč	145 857,74	182 284,25	0,00	0,00	0,00	68 909,90
001	B				Oprava veřejného osvětlení				328 141,99 Kč	145 857,74	182 284,25	0,00	0,00	0,000	68 909,82
	1	O		MON	Práce a dodávky				310 000,25 Kč	145 857,74	164 142,51	0,00	0,00	0,000	65 100,05
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
S	1	1			Sloup VO SB	4,000	ks	8 548,55	34 194,20 Kč	34 194,20					21 %
S	2	1.1			Svítilno LED Malaga	4,000	ks	10 174,94	40 699,76 Kč	40 699,76					21 %
S	3	1.5			Svorkovnice VO SR 481-27Z/Un	4,000	ks	779,53	3 118,12 Kč	3 118,12					21 %
S	4	1.6			FeZn pr.8	160,000	kg	64,17	10 267,20 Kč	10 267,20					21 %
S	5	1.7			Kabel CYKY 3Cx1,5	26,000	m	34,72	902,72 Kč	902,72					21 %
S	6	1.8			Kabel CYKY 4x16	146,000	m	230,39	33 636,94 Kč	33 636,94					21 %
S	7	1.9			Výstražná fólie	140,000	m	4,21	589,40 Kč	589,40					21 %
S	8	1.10			Chránička kopoflex	140,000	m	53,65	7 511,00 Kč	7 511,00					21 %
S	9	1.12			Podružný materiál	1,000	soubor	14 938,40	14 938,40 Kč	14 938,40					21 %
P	10	01			Šachty 0,7x0,7x0,7	4,000	ks	2 040,88	8 163,52 Kč		8 163,52				21 %
P	11	01			Výkop - zemní práce	140,000	m	362,94	50 811,60 Kč		50 811,60				21 %
P	12	1.3			Beton dodávka včetně dopravy	1,000	soubor	5 533,52	5 533,52 Kč		5 533,52				21 %
P	13	1.4			Montážní plošina	8,000	hod	704,84	5 638,72 Kč		5 638,72				21 %
P	14	1.5			Písek	1,000	soubor	6 185,76	6 185,76 Kč		6 185,76				21 %
P	15	1.9			Likvidace odpadu - komplet včetně dopravy	1,000	soubor	12 729,20	12 729,20 Kč		12 729,20				21 %
P	16	1.9			Úklid	1,000	kč	9 468,00	9 468,00 Kč		9 468,00				21 %
P	17	1.12			Úprava terénu	1,000	soubor	7 658,56	7 658,56 Kč		7 658,56				21 %
P	18	1.11			Založení trávníku v dotčených zelených plochách	1,000	soubor	5 496,70	5 496,70 Kč		5 496,70				21 %
P	19	1.11			Elektromontáže	1,000	kč	52 456,93	52 456,93 Kč		52 456,93				21 %
2	O			MON	Vedlejší rozpočtové náklady				18 141,74 Kč	0,00	18 141,74	0,00	0,00	0,000	3 809,77
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	1.13			Doprava pracovníků a materiálů komplet	1,000	soubor	2 803,58	2 803,58 Kč		2 803,58				21 %
P	2	1.14			Vytyčení dotčených inženýrských sítí v místě stavby	1,000	soubor	4 734,00	4 734,00 Kč		4 734,00				21 %
P	3	1.15			Revize elektro	1,000	soubor	2 209,20	2 209,20 Kč		2 209,20				21 %
P	4	1.16			Zabezpečení staveniště	1,000	soubor	4 313,20	4 313,20 Kč		4 313,20				21 %
P	5	1.16			Přeprava - technika	1,000	kč	4 081,76	4 081,76 Kč		4 081,76				21 %